

Wireframed Holding ApS

c/o Kristian Brødsgaard, Østermarksvej 7, 8381 Tilst
CVR-nr. 36 95 58 48

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 8. juli 2025

Kristian Thorhauge Brødsgaard

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11-12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wireframed Holding ApS c/o Kristian Brødsgaard Østermarksvej 7 8381 Tilst
	CVR-nr.: 36 95 58 48 Stiftet: 24. juni 2015 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristian Thorhauge Brødsgaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Papirfabrikken 34 8600 Silkeborg
Pengeinstitut	Nordea Sankt Clemens Torv 2-6 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i associerede virksomheder.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret udviser et overskud på 8 tkr. De samlede aktiver udgør 809 tkr., og egenkapitalen udgør 467 tkr. ultimo 2024.

Årets resultat anses som forventet.

Tilgodehavende hos associeret virksomhed Response Invest ApS udgør 22 tkr. ultimo 2024. Tilgodehavendet er hensat til tab.

Selskabet har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring overfor associeret virksomhed Response Invest ApS.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Realiseret tab ved salg af kapitalinteresser		-10.000	0
Andre eksterne omkostninger		-4.622	-7.379
Bruttoresultat		-14.622	-7.379
Nedskrivning af omsætningsaktiver som overstiger normale nedskrivninger		-589	-1.073
Driftsresultat		-15.211	-8.452
Andre finansielle indtægter		37.612	38.319
Øvrige finansielle omkostninger		-8.578	-9.552
Resultat før skat		13.823	20.315
Skat af årets resultat	1	-5.456	-4.532
Årets resultat		8.367	15.783
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		8.367	15.783
I alt		8.367	15.783

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Kapitalandele i kapitalinteresser		2.449	12.449
Tilgodehavende hos kapitalinteresser		767.418	842.743
Finansielle anlægsaktiver	2	769.867	855.192
Anlægsaktiver		769.867	855.192
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
Tilgodehavender		30.000	30.000
Likvide beholdninger		8.932	40.482
Omsætningsaktiver		38.932	70.482
Aktiver		808.799	925.674

Passiver

Anpartskapital		50.000	50.000
Overført resultat		416.520	408.153
Egenkapital		466.520	458.153
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.503	2.501
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		334.301	458.673
Selskabsskat		5.456	4.532
Anden gæld		19	1.815
Kortfristede gældsforpligtelser		342.279	467.521
Gældsforpligtelser		342.279	467.521
Passiver		808.799	925.674

Eventualposter mv.	3
Medarbejderforhold	4

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	408.153	458.153
Forslag til resultatdisponering		8.367	8.367
Egenkapital 31. december 2024	50.000	416.520	466.520

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	5.456	4.532
	5.456	4.532

2 | Finansielle anlægsaktiver

kr.	Kapitalandele i associerede virksomheder	Kapitalandele i kapitalinteresser	Tilgodehavende hos kapitalinteresser
Kostpris 1. januar 2024	1	12.449	842.744
Tilgang	0	0	37.174
Afgang	0	-10.000	-112.500
Kostpris 31. december 2024	1	2.449	767.418
Værdireguleringer 1. januar 2024	-1	0	0
Værdireguleringer 31. december 2024	-1	0	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	0	2.449	767.418

3 | Eventualposter mv.

Eventualforpligtelser

Selskabet har afgivet støtte- og tilbagetrædelseserklæring overfor associeret virksomhed Response Invest ApS. Tilgodehavende hos denne virksomhed, 22 tkr. er fuldt nedskrevet til 0 kr. pr. 31. december 2024.

	2024	2023
4 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
